
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  05.03.2014

Dzień Seniora w Gilowicach

W Gilowicach uroczyste spotkanie Seniorów odbyło się w dniu 27 lutego br. w „tłusty czwartek”, a
zorganizowane zostało przez Zespół Szkół, Gminny Ośrodek Kultury oraz Koło Gospodyń Wiejskich w
Gilowicach. Wszystkich gości, licznie przybyłych do sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach,
powitała dyrektor ZS – Anna Satława. Ciepłe słowa i życzenia skierowała też dyrektor GOK – Gabriela
Kolonko oraz w-ce dyrektor Zofia Kastelik. W uroczystości wzięli również udział przedstawiciele władz
wojewódzkich – Marian Ormaniec, a także W-ce Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Gąsiorek,
gospodarz Gminy Wójt –Leszek Frasunek, Przewodniczący Rady Gminy Gilowice – Jan Małysiak wraz z
Radnymi, Sołtys wsi Gilowice Lidia Kolonko, wszyscy księża z gilowickiej parafii oraz nauczyciele.
Przed zgromadzoną publicznością z programem artystycznym wystąpiła grupa dzieci z kl. III z ZS w
Gilowicach pod kierunkiem wychowawczyń: Agaty Gąsiorek i Katarzyny Jędrzejczyk. Dzieci
nagrodzone zostały gromkimi brawami, a dodatkowo za trud pracy włożony w przygotowania, mali
artyści otrzymali od Wójta Gminy Gilowice dużą paczkę ze słodkościami. Podczas imprezy zebrane
zostały datki na organizację wyjazdu dzieci na zieloną szkołę. W sumie uzyskano kwotę 593,50 zł, za
które serdecznie DZIĘKUJEMY wszystkim honorowym darczyńcom.
Specjalnie na tę okoliczność Pani Małgorzata Gąsiorek napisała wiersz o trudach i radości z bycia
seniorem, który odczytała podczas imprezy.
Po występach seniorzy wzięli udział we wspólnym imprezowaniu przy kawie, herbacie i pączku, a
smacznie i kolorowo zastawione stoły uraczyły podniebienia niejednego smakosza. Muzykanci -
Andrzej Drobisz, Bronisław Jędrysek, Ireneusz Pyclik, i Leszek Hura do późnych godzin wieczornych
bawili gości, a biesiadna muzyka zachęciła całą salę do śpiewu i tańca.
Dzień Seniora to uroczystość, która po raz pierwszy zorganizowana została 3 lata temu i z roku na
rok cieszy się coraz większą popularnością. Świadczy o tym zarówno wysoka frekwencja, jak i radość,
zadowolenie gości, którzy już pytają o następny rok… Zatem już dziś zapraszamy na… czwarty Dzień
Seniora. 

Drogim Seniorom, tym którzy bawili się wspólnie z nami i tym, którzy z różnych przyczyn nie mogli
być obecni, życzymy dużo zdrowia, radości, wysokich emerytur i pogody ducha na każdy dzień.  
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